стоимости активов эмитента  более  чем на 10 процентов:  27 апреля 2010 года . 
2.3. Стоимость активов  эмитента  на  дату  окончания  отчетного периода (4 - го квартала 2009 г.), 
предшествующего отчетному  периоду,  в котором появился соответствующий факт (факты):
3 156 073 000 (Три миллиарда сто пятьдесят шесть миллионов семьдесят три тысячи) 
рублей.                  
2.4. Стоимость активов  эмитента  на  дату  окончания  отчетного периода (1 –го квартала 2010 г.), 
в  котором  появился соответствующий факт (факты): 3 684 656 000 (Три миллиарда шестьсот 
восемьдесят четыре  миллиона шестьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей. 
2.5.  Изменение  стоимости  активов  эмитента  в  абсолютном отношении: увеличение на 
528 583 000 (Пятьсот двадцать восемь миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи) рублей. 
Изменение в процентном отношении: увеличение на 16,75%. 

3. Подпись

3.1. Генеральный директор Дроздов А.И.
(подпись)

3.2. Дата “ 13 ” мая 20 10 г. М.П.

http://www.dipos.ru/